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1 Sypialnie Apartament in The
Golden Mile
Ref: RSR5152291

€420.000

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : The Golden Mile

Sypialnie : 1

Łazienka : 1

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Położenie : Południowy wschód

Powierzchnia
mieszkania : 85 m²

blisko sklepów Blisko golfa Blisko morza

Taras

Położony w prestiżowej społeczności strzeżonej Costa Nagüeles II na słynnej Marbella Golden Mile, ten parter
apartament łączy jakość i styl życia w jednym z najbardziej wysuniętych miejsc na Costa Del Sol. Oferując
wyjątkowy klimat śródziemnomorski, bliskość światowej klasy gastronomii oraz dostęp do bogatej działalności
zdrowotnej i rekreacyjnej, nieruchomość ta stanowi przykład pożądanego stylu życia w Marbelli.

W apartamencie znajduje się przestronna sypialnia i nowoczesna łazienka, uzupełniona hojnym wnętrzem o
powierzchni 71m ² oraz prywatnym tarasem o powierzchni 14m ². Przeznaczony dla nowoczesnego komfortu,
otwarty plan życia i jadalnia jest wzmocniony przez szklane drzwi, które prowadzą do tarasu, co pozwala gościom
cieszyć się widokiem na ogród i basen. Apartament posiada klimatyzację w całym budynku, jest prezentowany w
dobrym stanie i posiada opcjonalne meble. Wyposażona kuchnia dodatkowo dodaje wygody, podczas gdy
prywatny parking i pomieszczenie do przechowywania są wliczone w dodatkowe praktyczne.

Mieszkańcy korzystają z wyjątkowych udogodnień społeczności, w tym piękny wspólny basen ustawiony w bujnych
ogrodach, całodobowy serwis bezpieczeństwa, bezpieczne wejście, kamery nadzoru i ogrodzone ustawienie, aby
zapewnić spokój umysłu. Kompleks jest przyjazny dla rodzin, zapewniając plac zabaw dla dzieci w pobliżu, i jest
idealnie położony zaledwie 300 metrów od plaży i w odległości krótkiego spaceru od Guadalpin Suites i Marbella
Club Hotel, supermarkety, restauracje i przystanek autobusowy przed urbanizacją.

Ta nieruchomość jest doskonale położona dla łatwego dostępu do najbardziej charakterystycznych miejsc
Marbella, takich jak Hotel Don Pepe Melia, Marbella Club Hotel i Puente Romano. Jego centralna lokalizacja
zapewnia niezbędne usługi i miejsca wypoczynku - pola golfowe, sklepy, centrum miasta, port, szkoły i słynne
restauracje - są w bliskim zasięgu. Ten parter apartament oferuje wyjątkową okazję do doświadczenia najlepszych
Costa Del Sol żyje w luksusie i bezpieczeństwa, w otoczeniu niepowtarzalnego uroku Marbella Golden Mile.
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